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Brelok z imieniem i cechami
charakteru

Cena brutto 8,00 zł

Cena netto 6,50 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy 2108

Opis produktu
Brelok z imieniem to prawdziwy hit! Idealny gadżet
do kluczy, jak i ozdoba, którą możesz doczepić do ważnych dla siebie
przedmiotów. Wybierając go w naszym sklepie, masz pewność, że
otrzymujesz wyjątkowy breloczek, jakiego nie znajdziesz w żadnym
innym sklepie. Tworzymy go bardzo starannie, aby przyciągał wzrok i
aby ten drobiazg z imieniem cieszył Cię za każdym razem tak samo.
Brelok z imieniem na pewno Ci się spodoba, bo
zadbaliśmy o każdy detal, aby perfekcyjnie odwzorować szczegóły.

Jeśli szukasz od dawna pomysłu na niedrogą pamiątkę, gadżet z
własnym imieniem to dobry wybór. Dlaczego? Przede wszystkim osoba,
której podarujesz breloczek i przyczepi go np. do kluczy, dzięki czemu
bardzo szybko odnajdzie je na dnie torebki lub w innym miejscu i nigdy
już o nich nie zapomni. Taki brelok jako praktyczny gadżet ma szerokie
zastosowanie i możesz go dowolnie użyć! Możesz go też dać komuś w
prezencie i mieć pewność, że taki upominek zawsze będzie bardzo
dobrym prezentem. To również świetny sposób, jeśli chcesz podarować
komuś coś, co wywoła uśmiech na twarzy obdarowanej osoby. Brelok z
imieniem to świetny sposób na dekorację kluczy,
prezent dla kogoś bliskiego lub po prostu modny gadżet.

Ich wysokość to ok. 2cm natomiast długość zależy od wybranego przez Ciebie imienia. 
Wszystkie są pakowane w woreczek strunowy.

Jeśli chcesz zamówić więcej jak jedno imię z różnymi cechami to do koszyka dodaj ilość jaką potrzebujesz, natomiast imiona i
odpowiednie do nich cechy wpisz w komentarzu do produktu, oddzielając je przecinkami 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Dowolny grawer na odwrocie: Nie, bez dodatkowego graweru , Tak, z dodatkowym grawerem (+ 2,00 zł )

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://www.bazarek-deco.com.pl/brelok-z-imieniem-i-cechami-charakteru-c-51-p-2108.html
http://www.tcpdf.org

